
1 

 

 

Délibération n° 2016/11-01 
relative à la nomination  

des experts auprès de la CTI 

 
 
Objet : Nomination des experts auprès de la CTI 

 
- Vu le règlement intérieur de la CTI, 
- Vu la proposition du Bureau du 27/09/2016, 
- Sur proposition du président, 
 
La Commission des titres d’ingénieur a adopté la présente délibération : 
 
La commission met à jour la liste de ses experts, pour un début ou une poursuite de mandat 
pour la période du 1er novembre 2016 au 31 octobre 2018 :  
 

BAYLET Pierre 

BEDAT Laurent 

BERAUD André 

BONTE Bertrand 

CAMINADA Alexandre 

CELIER Antoine 

CHADLI Mohammed 

COLMANT Christian 

DELAVERNHE Séverine 

DEUMIE Carole 

DOLMIERE Danielle 

FAVRIE Ambroise 

FOUGER Xavier 

GAUTIER Gildas 

HASCOËT François 

INGLEBERT René-Louis 

JACQUOT René 

LACOIN Laurent 

LAJARIGE Christian 

LANDRAC Gabrielle 

LE BOUSSE Jean 

LE QUENVEN Jean 

LEMAITRE Denis 

LEMOULT Bernard 

LEROUX Jean-Paul 

LLINAS Jean-Richard 

MAGNE Patrick 

MAILLARD Jean-Jacques 



2 

MATHIEU Christophe 

MATHIEU Suzanne 

MOREL André  

MORETTO Alain 

NOCQUET Jean 

NOEL Murielle 

ODET Christophe 

PAREAU Dominique 

PENNEROUX Alexandre 

PERWUELZ Anne 

PETIT Philippe-Yves 

PIGEONNAT Yvan 

PINKUS Maurice 

PIRONIN Henry 

RAZÉ Florian 

REICHART Arnaud 

ROLIN Pierre 

ROMAN-AMAT Bernard 

SARDIN Philippe 

VALLUIS Bernard 

VERCHERE Pierre-Marie 

VIRET Marc 

 
 
La commission met à jour la liste de ses experts internationaux, pour un début ou une 
poursuite de mandat pour la période du 1er novembre 2016 au 31 octobre 2018 : 
 

AELTERMAN Guy 

AVDELAS Aris 

BENGOETXEA Endika 

BERBERS Yolande 

BOUILLARD Philippe 

BOURCY Francy 

BUENO ZABALO Rikardo 

COURARD Luc 

CRESPO Joao 

DAMIAN Radu Mircea 

DREZE Quentin 

GELDERS Ludo 

HEDBERG Torbjörn 

JACCARD Michel 

KASSINOPOULOS Marios 

LEGAT Jean-Didier 

LEUZINGER Yves 

MALCORPS BUTTIENS Christiane 

MARQUIS Alfred 

MILGROM Elie 



3 

O'CONNOR Barry 

PEZZETTI Marco 

POSTIAUX Nadine 

RAURET Gemma 

TURMO Jose 

VLIEGHE François 

WILLEMS Jacques 

WOJCIK Stephane 

 
 
La commission met à jour la liste de ses experts élèves ingénieurs, pour un début ou une 
poursuite de mandat pour les périodes mentionnées : 
 

BAUVENS Virgile EEI oct 2015 à août 2017 

DEMISELLE Faustine EEI oct 2015 à août 2017 

DUFAURE Olivier EEI oct 2015 à août 2017 

DUNCOMBE Joseph EEI oct 2015 à août 2017 

GUERY Mathieu EEI oct 2015 à août 2017 

KONTOGHIANNIS Alexis EEI oct 2015 à août 2017 

LE BOURHIS Nicolas EEI oct 2015 à août 2017 

LE COSTAOUEC Vincent EEI oct 2015 à août 2017 

LEMOISSON Antoine EEI oct 2015 à août 2017 

LEVEQUE Clémentine EEI oct 2015 à août 2017 

MARCHAL Margot EEI oct 2015 à août 2017 

MARIE Zélie EEI oct 2015 à août 2017 

MATUSIAK Nicolas EEI oct 2015 à août 2017 

NAMYSL  Laurence EEI oct 2015 à août 2017 

NIZET Eloïse EEI oct 2015 à août 2017 

PEREZ Mélissa EEI oct 2015 à août 2017 

WILLAUME-REAL Tristan EEI oct 2015 à août 2017 

ALLARDI Céleste EEI oct 2016 à août 2018 

ARBONA Callyane  EEI oct 2016 à août 2018 

ASTIASARAIN Paul EEI oct 2016 à août 2018 

BERGER-SABBATEL Anne  EEI oct 2016 à août 2018 

BOIGAS Romain EEI oct 2016 à août 2018 

BULLIER Guillaume EEI oct 2016 à août 2018 

CABURET Sophie  EEI oct 2016 à août 2018 

CATEL Charlotte EEI oct 2016 à août 2018 

DE SIMONE Maxime EEI oct 2016 à août 2018 

DEBELLE Tony EEI oct 2016 à août 2018 

GALINIER Anthony EEI oct 2016 à août 2018 

KARMANN Thomas EEI oct 2016 à août 2018 

KWIBUKA Valère EEI oct 2016 à août 2018 

LENORMAND Eloïse  EEI oct 2016 à août 2018 

LUQUE Fabien  EEI oct 2016 à août 2018 

MAHAMAT ABALI Abakar EEI oct 2016 à août 2018 

MARCHANDEAU Alice EEI oct 2016 à août 2018 



4 

MAROLLEAU Julien EEI oct 2016 à août 2018 

MEGAOUEL Hanna EEI oct 2016 à août 2018 

RUTNOSWSKI Nathan EEI oct 2016 à août 2018 

SPAETH-ELWART Léonie EEI oct 2016 à août 2018 

SUCKER Xavier EEI oct 2016 à août 2018 

VINCENT Rémi EEI oct 2016 à août 2018 

 
 
 
 
 
Délibéré en séance plénière à Paris, le 11 octobre 2016 
 
Approuvé en séance plénière à Paris, le 8 novembre 2016 
 
 

 
 
          Le président 
 
          Laurent MAHIEU 


